¶ a p̄ncipib. secularib. r. prelati ecclesiasticis gra/
uis a deo exigētur ratio. xxiii. q. v. principes.

¶ inferiores superioribus de cura commissā tenē/
tur reddere rationem. xvi. quest. de. ii. sane.

Radix. ¶ radix arboris: sicut vigorem
dat multis ramis: sic ecclesia i bea/
ro petro fundata ceteris apostolis r. alijs prela/
tis virtutem administrat spirituaalem. xxiii. q. i.
loquitur. r. xxiii. q. iij. ipsa pietas. post me.

¶ radix otium malorū ē avaritia. xlviij. di. bonorū.

¶ sicut radix omnium malorum est cupiditas: sic
radix omnium bonorum est caritas r. simulam
be esse non possunt. de pe. di. ii. §. ex p̄missis.

¶ nisi vna radix euulsa fuerit: alia plantari nō po/
test. quia frustra ramus insciditur: si radix non
equalatur. ibidem.

Rapina. ¶ rapina dupliciter dicitur si
vne rei violēter eripitur. xxvi. q. i. c. vlt. circa
fi. §. ex hac.

¶ rapinam non permisit: qui furtum prohibuit.
xiiij. questioe penale.

¶ rapina prohibetur. xiiij. q. v. penale.

¶ rapto: p̄op̄te dicitur: qui violēter r. publice
tulit aliena. ibidem.

¶ rapto: est vsurarum fenerator: xiiij. q. iij. si q̄s
vsuram.

Item raptor dicitur inuentarum rerum detentor. x. iij. q. v. siquid. r. c. se.

Item raptor est prelatus rerum ecclesiasticarum di lapidator. r. q. siquis episcopus.

Item raptor dicitur qui ultra sibi necessaria retine re pbat. lxxij. di. §. hospitalitate. xvij. di. sicut hij

Item raptor dicitur fame alterius deprauator. vi. q. i. deterioros.

Item raptor magis delinquit q̄ sur. xiiij. q. v. penale.

Item raptos sunt infames. iij. q. iij. consanguinorum. r. q. v. constituimus.

Raptus. Raptus dicitur vbi puella d̄ cuius nuptiis nihil anteconstu terat: violēter abducitur. xxvij. q. vlti. lex illa.

Item raptus est illicitus coitus a corumpendo dic tus. xxvij. q. vlti. raptus. r. xxvi. q. i. c. i.

Item raptam cōmittit qui florem virginittatis pucl le violēter eripit. xxvi. q. i. de raptibus. §. se. in fine.

Item an raptum cōmittat qui feminam promissionib⁹ abducit. xxvi. q. i. per totum.

Item an raptor raptam potest ducere vxorem. xxvi. q. ij. per totum.

Item si raptor cum rapta ad ecclesiam confugerit: ab ipsa debet tueri. xxvi. q. i. lex.

Item raptor publica penitentia punitur. xxvij. q. ij. ra pro.

Item si rapta non redditur: excommunicat. xxvij. q. ij. acto. xxvi. q. ij. per totum.

Raritas. Raritas facit p̄ciositatē. lxx. di. si officia. i. si. cxij. di. legim⁹.

Item rarum dicitur omne quod magnum est. ij. q. vij. in sancta.

Item omne quod est rarum plus aperitur. xcij. di. legimus. post medium. Exmplū ibi de pulegio qd̄ apud indos carius est pipere.